LEI Ne 320 

de 11 de abril de 195 1.  
AiMS -JRLDITC 1;seE.a.u, D 	37.700,o4 
(quatrocentos • trinta e sete mil e - 
setecentos erkseiros) PARA PAGAME'ae 
roa cocai, DR Um CAMILIZO PARA COLaA . D0 
LIXO DA JIDADt. 

JOU MARIO 240NACO3  .refelto ~taipal de Senta non-
golinho. 
?AÇO estar que o Poder Legislativo desertou e eu sai 
cio no a Lei seguintol 

Art. 19  - A aberto,.sob códigos 330 - 8.83.